
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 9:42:14

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SYNOLOGY DISKSTATION DS925+

Cena celkem: 17 451 Kč
 (bez DPH: 14 422 Kč)
Běžná cena: 19 196 Kč
Ušetříte: 1 745 Kč
Kód zboží: NASSYN1202
Part No.: DS925+
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Synology DiskStation DS925+

Výkonné 4šachtové NAS úložiště s možností rozšíření kapacity.

Synology DS925+ představuje všestranné síťové úložiště se čtyřmi pozicemi pro disky, které se přizpůsobí rostoucím
požadavkům na ukládání dat. Díky procesoru AMD Ryzen V1500B a duálním 2,5GbE portům poskytuje spolehlivý výkon
pro sdílení souborů, zálohování dat a streamování médií s rychlostí až 522/565 MB/s při sekvenčním čtení/zápisu.

Zařízení je vybaveno dvěma sloty M.2 NVMe pro SSD cache bez obsazení hlavních pozic pro disky a možností rozšíření až
na 9 disků pomocí expanzní jednotky Synology DX525. S operačním systémem Synology DSM získáte komplexní řešení
pro správu souborů, zálohování, virtualizaci a dohledové systémy, vše v kompaktním a energeticky efektivním provedení.

Výkonný procesor AMD Ryzen V1500B s frekvencí 2,2 GHz a hardwarovou šifrovací jednotkou
4 GB DDR4 ECC SODIMM paměti rozšiřitelné až na 32 GB (2× 16 GB)
Dva 2,5GbE porty s podporou Link Aggregation pro rychlý přenos dat a zvýšenou redundanci
Podpora až 4 disků typu 3,5" SATA HDD nebo 2,5" SATA SSD s možností hot-swap
Dva sloty M.2 2280 NVMe SSD pro rychlou mezipaměť nebo vytvoření SSD úložných poolů
Rozšiřitelné až na 9 disků pomocí expanzní jednotky Synology DX525
Kompletní softwarové řešení včetně Synology Drive, Active Backup Suite a Surveillance Station
Podpora virtualizace s VMware, Windows Server 2022, Citrix a OpenStack

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen V1500B, 2,2 GHz, 64-bit
Paměť: 4 GB DDR4 ECC SODIMM (rozšiřitelná až na 32 GB)



Pozice pro disky: 4× 3,5" SATA HDD / 2,5" SATA SSD, hot-swappable
M.2 sloty: 2× M.2 2280 NVMe SSD
Síťové rozhraní: 2× 2,5G RJ-45
USB porty: 2× USB 3.2 Gen1, 1× USB-C
Rozšiřitelnost: až 9 disků s expanzní jednotkou DX525
Podporované RAID: Synology Hybrid RAID, Basic, JBOD, RAID 0, 1, 5, 6, 10
Maximální kapacita: až 80 TB (180 TB s expanzní jednotkou)
Rozměry: 223 × 199 × 166 mm
Hmotnost: 2,26 kg
Provozní teplota: 0 až 40 °C
Spotřeba: 37,91 W (za chodu), 12,33 (hibernace)


